2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 июня 2019 г.

	№
	106/467-3

	с. Большое Нагаткино

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Цильнинский район» при проведении повторных и дополнительных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 19 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года             № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Цильнинский район» постановляет:
1. Возложить на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Цильнинский район» при проведении повторных и дополнительных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области 8 сентября 2019 года полномочия следующих окружных избирательных комиссий:
1) окружной избирательной комиссии по Мокробугурнинскому десятимандатному избирательному округу при проведении повторных и дополнительных выборов депутатов Совета депутата муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области четвертого созыва;
2) окружной избирательной комиссии по Тимерсянскому десятимандатному избирательному округу при проведении повторных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования «Тимерсянское сельское поселение»  Цильнинского  района  Ульяновской области  четвертого  созыва.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Цильнинские новости».
Председатель территориальной
    избирательной комиссии

        П.М.Фадеев
Секретарь территориальной
    избирательной комиссии

       В.Н.Белозерова